
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) oraz § 
10 pkt. 2 uchwały nr XXXI/191/20 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowłódz na rok 2021 Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2021 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 28 035 607,65 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 5 297 618,56 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 22 737 989,09 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2021 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 34 829 097,79 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 13 721 796,70 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 21 107 301,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED6F602F-6B7D-4EC1-AA85-24199FD93A43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2021 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 5 001 100,00 -8 676,00 634,00 4 993 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 304 961,00 -8 583,00 0,00 3 296 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 299 661,00 -8 583,00 0,00 3 291 078,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 338,00 -93,00 0,00 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

338,00 -93,00 0,00 245,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 289,00 0,00 634,00 15 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 289,00 0,00 634,00 15 923,00 

bieżące razem: 22 746 031,09 -8 676,00 634,00 22 737 989,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED6F602F-6B7D-4EC1-AA85-24199FD93A43. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 297 618,56 0,00 0,00 5 297 618,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 748 110,00 0,00 0,00 4 748 110,00 

 
Ogółem: 28 043 649,65 -8 676,00 634,00 28 035 607,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 748 110,00 0,00 0,00 4 748 110,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED6F602F-6B7D-4EC1-AA85-24199FD93A43. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2021 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 851 298,00 270 378,00 191 889,00 0,00 191 889,00 78 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 920,00 3 580 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 3 851 298,00 270 378,00 191 889,00 0,00 191 889,00 78 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 920,00 3 580 920,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 752 809,00 191 889,00 191 889,00 0,00 191 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 920,00 3 560 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 3 752 809,00 191 889,00 191 889,00 0,00 191 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 920,00 3 560 920,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 519 241,00 3 484 241,00 3 349 761,00 2 592 449,00 757 312,00 0,00 134 480,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 500,00 10 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 3 519 241,00 3 484 241,00 3 347 261,00 2 592 449,00 754 812,00 0,00 136 980,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 000,00 127 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 127 000,00 127 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 637 586,00 2 602 586,00 2 592 586,00 2 125 000,00 467 586,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 2 637 586,00 2 602 586,00 2 591 586,00 2 125 000,00 466 586,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność przed 

zmianą 476 642,00 476 642,00 463 742,00 253 000,00 210 742,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED6F602F-6B7D-4EC1-AA85-24199FD93A43. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 476 642,00 476 642,00 462 242,00 253 000,00 209 242,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 292 600,00 215 100,00 195 220,00 23 220,00 172 000,00 0,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

po 
zmianach 292 600,00 215 100,00 188 220,00 23 220,00 165 000,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 212 600,00 147 600,00 127 720,00 23 220,00 104 500,00 0,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po 
zmianach 212 600,00 147 600,00 120 720,00 23 220,00 97 500,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 371 751,70 1 145 866,00 938 816,00 688 907,00 249 909,00 0,00 207 050,00 0,00 0,00 0,00 225 885,70 225 885,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -29,50 -29,50 -29,50 0,00 -29,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 29,50 29,50 29,50 0,00 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 1 371 751,70 1 145 866,00 938 816,00 688 907,00 249 909,00 0,00 207 050,00 0,00 0,00 0,00 225 885,70 225 885,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 283 377,70 57 492,00 42 492,00 0,00 42 492,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 225 885,70 225 885,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -29,50 -29,50 -29,50 0,00 -29,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 29,50 29,50 29,50 0,00 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 283 377,70 57 492,00 42 492,00 0,00 42 492,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 225 885,70 225 885,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 044 667,00 5 044 667,00 273 399,00 240 510,00 32 889,00 0,00 4 771 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 676,00 -8 676,00 -93,00 -93,00 0,00 0,00 -8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 634,00 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 5 036 625,00 5 036 625,00 273 940,00 240 417,00 33 523,00 0,00 4 762 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 304 661,00 3 304 661,00 36 191,00 31 191,00 5 000,00 0,00 3 268 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 583,00 -8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po 
zmianach 3 296 078,00 3 296 078,00 36 191,00 31 191,00 5 000,00 0,00 3 259 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 338,00 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -93,00 -93,00 -93,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po 
zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 289,00 15 289,00 15 289,00 0,00 15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 634,00 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 15 923,00 15 923,00 15 923,00 0,00 15 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 

przed 
zmianą 3 848 133,75 2 823 133,75 2 823 133,75 205 500,00 2 617 633,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 945 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED6F602F-6B7D-4EC1-AA85-24199FD93A43. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 3 848 133,75 2 823 133,75 2 823 133,75 205 500,00 2 617 633,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 945 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 420 796,75 415 796,75 415 796,75 134 900,00 280 896,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianach 420 796,75 415 796,75 415 796,75 134 900,00 280 896,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 752,00 71 752,00 71 752,00 0,00 71 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po 
zmianach 81 752,00 81 752,00 81 752,00 0,00 81 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 119 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 1 109 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 615 934,00 540 934,00 540 934,00 6 500,00 534 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 615 934,00 540 934,00 540 934,00 6 500,00 534 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 837 139,79 21 115 343,09 13 198 961,99 7 425 701,14 5 773 260,85 2 124 959,10 5 291 422,00 0,00 0,00 500 000,00 13 721 796,70 13 721 796,70 8 161 091,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -81 205,50 -81 205,50 -72 622,50 -93,00 -72 529,50 0,00 -8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 73 163,50 73 163,50 63 663,50 0,00 63 663,50 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 34 829 097,79 21 107 301,09 13 190 002,99 7 425 608,14 5 764 394,85 2 124 959,10 5 292 339,00 0,00 0,00 500 000,00 13 721 796,70 13 721 796,70 8 161 091,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED6F602F-6B7D-4EC1-AA85-24199FD93A43. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

